
témoigne de la folle
ambition des hommes.
(5)

12.

tour

Chapitre le Coran
(7)

13. Texte sacré des
musulmans (5)

dans

14.

saconstruction

qualifiant une
religion dans laquelle les
fidèles invoquent un

de

seul (11)
9. Prophète dans le Coran

(7)
11. La

Dieu

Adjectif

Paragraphe la

3

8

4

18

10

2

19

9

20

16

12

141

13

7

5

17

11

Vocabulaire des

6

dans

15

grec

Bible (6)
16. Religion des chrétiens

(13)
17. Fils

(9)

de dans la
Bible (5)

18. "La bonne nouvelle" en

Dieu
8.

(5)hébraïque

Bible.
(9)

6. Texte sacré des juifs et
des

la

chrétiens
10. Religion des juifs (8)
15. Signification première

du

(5)

mot

dans
ou

3. Adjectif qualifiant une
religion dans laquelle

Nouveau

les
invoquent

plusieurs dieux (11)
4. Il peut être Ancien

fidèles

"Coran" (10)
19.

nom de Dieu chez les
musulmans (5)

5. Religion

Le

des
(5)

7. Les cinq premiers livres
de la Bible

musulmans

2.
(6)le...

Mot signifiant "les
livres" en grec (6)

20. La naissance du monde
(6)

1. Il pleut... il pleut... C'est

religions

Horizontalement Verticalement


